Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

администраций.

Й Ы Ш Ё Н У

16.06.2005   425  №
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.06.2005      №  425

г. Мариинский  Посад

О внесении изменения в постановление

главы администрации района от

01.06.2004 № 410

На основании протеста прокуратуры района  п о с т а н о в л я ю :

внести следующее изменение в постановление главы администрации района от 1 июня 2004 г. № 410 «Об обеспечении организованного проведения единого государственного экзамена в районе»:

пункт 3 постановления читать в следующей редакции:

«Рекомендовать начальнику РОВД Акчурину О.В. и главному врачу МУЗ «Мариинско-Посадская центральная районная больница» Данилову А.В. организовать 3 и 8 июня 2004 г. дежурство сотрудников РОВД и медицинского персонала в пунктах проведения единого государственного экзамена».
Глава администрации                                                               А.Т.Юдин